

Note

No. 2019/HQ/HR/I(IX)/RTI/PT.2 (201901119)

Dated: 5.07.2024


Sub: Application of Shri Leeladhar, R/o Rajasthan, Dated: 17.06.2024 under RTI Act-2005.

Reply to RTI No. 558

S.No.	Information Sought For:	Proposed Reply/Remarks
	Please provide the following information from advt. no. 01/DR/2023 My application no- DFCCIL230191421 My roll no cbt 2- 1381322100546 Post code- 21 (junior executive electrical)	
1	What is my all India rank and category rank?	Your Overall rank (CML) is 34 & Category wise rank is 24 for the post of Junior Executive/Electrical against the Advt. NO. 01/DR/2023.
2	How many candidates have joined Junior Executive Electrical post?	As on date, total 06 candidates joined for the post of Jr. Executive Electrical in DFCCIL against the Advt. No. 01/DR/2023.
3	Provide candidate list (junior executive electrical) of all India rank 1 to 50	Information sought is exempted from disclosure under section 8 (I) (J) of RTI Act 2005 as it relates to personal information and would cause unwanted invasion of the privacy of the individuals.
4	How many posts are currently vacant: Junior Executive Electrical	Reply same as given for SNo.2.

AGM/HR

AGM/Admin (PIO)


DGM/HR



डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर

डेडिकेटेड फ्रेट कोरीडोर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

भारत सरकार (रेलमंत्रालय) का उपक्रम

Dedicated Freight Corridor Corporation of India Ltd.

A Government of India (Ministry of Railways) Enterprise

HQ/HR/RTI/2023-24(RTI No. 558)

Date: 20.06.2024

Sub: Information sought under Right to Information Act – 2005.

Ref: RTI No. 558 dated 17.06.2024 of Shri Leeladhar (RTI Applicant).

Item No.	Point	Reply
	Please provide the following information from advt.non.01/Dr/2023 My application no.-DFCCIL230191421 My roll no cbt 2-1381322100546 Post code-21 (junior executive electrical)	
1.	What is my all India rank and category rank?	Pertains to recruitment cell.
2.	How many candidates have joined Junior Executive Electrical post?	06 new candidates join against Advt. No. 1/DR/2023
3.	Provide candidate list (junior executive electrical) of all India rank 1 to 50	Pertains to recruitment cell.
4.	How many posts are currently vacant: Junior Executive Electrical	At present only 217 post vacant in N5/N7 cluster in operation phase. Will be filled as per Project requirement.

DGM/HR

GM/HR

JGM/Admin./PIO

Shri Leeladhar
20.6.24
Shri Leeladhar
20/6/2024

Shri Leeladhar
20/6/24
AM/HR
(Electrical)